

**R. & T. Christiansen ApS**  
Nystedvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 40 43 55**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

---

Ole Lysgaard Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance  | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter  | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | R. & T. Christiansen ApS<br>Nystedvej 1<br>7400 Herning   |
|                        | Telefon: 97116922<br>E-mail: rogt@rogt.dk   |
|                        | CVR-nr.: 26 40 43 55<br>Stiftet: 1. januar 2002<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Ole Lysgaard Iversen  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning  |
| <b>Modervirksomhed</b> | OLI Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.656 t.kr. mod 3.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.656.367</b> | <b>3.604.877</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -2.718.111       | -2.861.110       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -346.827         | -354.327         |
| Andre driftsomkostninger                          | -41.209          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>550.220</b>   | <b>389.440</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 9.231            | 2.463            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -159.117         | -291.813         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>400.334</b>   | <b>100.090</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -88.611          | -22.260          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>311.723</b>   | <b>77.830</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 275.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 36.723           | 77.830           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>311.723</b>   | <b>77.830</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note  | 2021                     | 2020                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 4 Grunde og bygninger                       | 6.345.355                | 6.501.376                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 331.720                  | 379.893                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>6.677.075</u>         | <u>6.881.269</u>         |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele       | 21.680                   | 39.450                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>21.680</u>            | <u>39.450</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>6.698.755</u></b>  | <b><u>6.920.719</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 4.330.654                | 4.549.099                |
| Forudbetalinger for varer                   | 392.671                  | 123.318                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>4.723.325</u>         | <u>4.672.417</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.656.438                | 2.092.965                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 125                      | 0                        |
| Andre tilgodehavender                       | 16.129                   | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 61.258                   | 114.520                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.733.950</u>         | <u>2.207.485</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>224.040</u>           | <u>1.198.782</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>6.681.315</u></b>  | <b><u>8.078.684</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>13.380.070</u></b> | <b><u>14.999.403</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 3.220.232         | 3.183.509         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 275.000           | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.620.232</b>  | <b>3.308.509</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 314.140           | 225.529           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>314.140</b>    | <b>225.529</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter         | 1.620.579         | 1.931.586         |
| Leasingforpligtelser                     | 0                 | 137.841           |
| Anden gæld                               | 161.260           | 158.069           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.781.839         | 2.227.496         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 311.007           | 328.397           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 978.525           | 4.505.636         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.162.418         | 892.828           |
| Anden gæld                               | 5.211.909         | 3.511.008         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 7.663.859         | 9.237.869         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>9.445.698</b>  | <b>11.465.365</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>13.380.070</b> | <b>14.999.403</b> |

1 Særlige poster

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 3.105.679                | 0  | 3.230.679               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>77.830</u>            | <u>0</u>                                   | <u>77.830</u>           |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 3.183.509                | 0  | 3.308.509               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>36.723</u>            | <u>275.000</u>                             | <u>311.723</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>3.220.232</u></b>  | <b><u>275.000</u></b>                      | <b><u>3.620.232</u></b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                       |                       |
| COVID-19 lønkomensation og komensation for faste omkostninger | 157.115               | 482.182               |
|   | <u>157.115</u>        | <u>482.182</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:     |                       |                       |
| Andre driftsindtægter   | 157.115               | 482.182               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                       | <b><u>157.115</u></b> | <b><u>482.182</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 2.367.206        | 2.559.318        |
| Pensioner                                      | 292.974          | 244.549          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 57.931           | 57.243           |
|  | <u>2.718.111</u> | <u>2.861.110</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>7</u>         |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Årets regulering af udskudt skat | 88.611        | 22.260        |
|                                  | <u>88.611</u> | <u>22.260</u> |

## Noter

|  | 31/12 2021        | 31/12 2020        |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                          |                   |                   |
| Kostpris primo   | 8.334.623         | 8.334.623         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>8.334.623</b>  | <b>8.334.623</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                            | -1.833.247        | -1.677.226        |
| Årets af-/nedskrivninger                               | -156.021          | -156.021          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                    | <b>-1.989.268</b> | <b>-1.833.247</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>6.345.355</b>  | <b>6.501.376</b>  |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>      |                   |                   |
| Kostpris primo   | 1.434.800         | 1.387.800         |
| Tilgang i årets løb                                    | 190.952           | 47.000            |
| Afgang i årets løb                                     | -199.005          | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>1.426.747</b>  | <b>1.434.800</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                            | -1.054.907        | -868.622          |
| Årets af-/nedskrivninger                               | -147.916          | -186.285          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver                  | 107.796           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                    | <b>-1.095.027</b> | <b>-1.054.907</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>331.720</b>    | <b>379.893</b>    |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 0                 | 362.867           |
| <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>          |                   |                   |
| Kostpris primo   | 37.550            | 37.550            |
| Afgang i årets løb                                     | -25.000           | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>12.550</b>     | <b>37.550</b>     |
| Opskrivninger primo                                    | 1.900             | 2.450             |
| Årets opskrivninger                                    | 7.230             | -550              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                            | <b>9.130</b>      | <b>1.900</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>21.680</b>     | <b>39.450</b>     |

## Noter

|   | 31/12 2021       | 31/12 2020                 |
|---|------------------|----------------------------|
| <b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                  |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt  | 1.931.586        | 2.209.387                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -311.007         | -277.801                   |
|   | <b>1.620.579</b> | <b>1.931.586</b>           |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 384.294          | 824.966                    |
| <b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                  | <b>Børsnoterede aktier</b> |
| Dagsværdi ultimo  |                  | 21.680                     |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                  | 7.230                      |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                            |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.345 t.kr.   |                  |                            |
| Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 2.000 t.kr. samt stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.   |                  |                            |
| <b>10. Eventualposter</b>   |                  |                            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                            |
| Ingen.  |                  |                            |
| <b>Sambeskatning</b>  |                  |                            |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLI Holding ApS, CVR-nr. 26408113, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                  |                            |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |                  |                            |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.   |                  |                            |

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.